
ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

1 CBPP67000461 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/11/2024 
11:21:56

นายวิโรจน์ แก้วสุขา 22 ม.7 ต.หนองตางู อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 12/11/2024 
12:50:10

ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

2 CBPP67000462 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/11/2024 
11:37:17

น.ส.ปานิสรา đที่ยง
แท้

603 ม.2 ต.đจริญผล อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 06/11/2024 
15:00:43

06/11/2024 
13:05:31

07/11/2024 
09:07:49

07/11/2024 
09:09:23

09/11/2024 
09:29:57

สมบูรณ์ สมบูรณ์

3 CBPP67000463 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

04/11/2024 
13:26:54

นายวิโรจน์ đพ็งแจ่ม
ศรี

ไฟđกษตร ม.1 ต.หูกวาง อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 05/11/2024 
11:14:10

05/11/2024 
11:17:48

05/11/2024 
13:48:59

05/11/2024 
13:49:29

06/11/2024 
07:37:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

4 CBPP67000464 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายโชคชัย ฟักสัน 86 ม.11 สระโศก ต.หนองกรด 
อ.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

5 CBPP67000465 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/11/2024 
09:48:34

น.ส.กิจจา ขุนจĞานงค์ 240/3 ม.7 ต.บ้านแดน อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 06/11/2024 
14:59:32

06/11/2024 
13:06:10

07/11/2024 
09:13:19

07/11/2024 
09:15:08

07/11/2024 
11:51:08

สมบูรณ์ สมบูรณ์

6 CBPP67000467 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/11/2024 
10:41:12

นายชลอ ห่านđทศ ไฟđกษตร ม.3 ต.ตาขีด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 05/11/2024 
10:45:55

05/11/2024 
10:51:51

05/11/2024 
10:59:56

05/11/2024 
11:00:25

06/11/2024 
10:46:56

สมบูรณ์ สมบูรณ์

7 CBPP67000468 
(PEA Smart 
Plus)  (คĞาร้องยก
đลิก)

ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

นายโชคชัย ฟักสัน 86 ม.11 สระโศก ต.หนองกรด 
อ.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

8 CBPP67000469 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

05/11/2024 
14:32:39

นางพยุง จĞาปาทอง 69/3 ม.4 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 07/11/2024 
11:35:16

11/11/2024 
11:34:22

11/11/2024 
13:41:52

11/11/2024 
13:42:15

12/11/2024 
14:24:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

9 CBPP67000470 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/11/2024 
08:56:43

นางอรทัย สีดาน้อย ไฟđกษตร ม.8 ต.ตาขีด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 07/11/2024 
09:02:38

07/11/2024 
09:07:32

07/11/2024 
11:49:47

07/11/2024 
11:51:25

08/11/2024 
08:43:51

สมบูรณ์ สมบูรณ์

10 CBPP67000472 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

07/11/2024 
10:43:29

นายอรรณพ ทาđอื้อ 168 ม.8 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 07/11/2024 
11:04:38

08/11/2024 
14:06:23

08/11/2024 
16:25:21

08/11/2024 
16:26:05

11/11/2024 
15:14:52

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 03/12/2567 เวลา 9:34:28

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 1/4
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2567 ถึง 30/11/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

11 CBPP67000476 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/11/2024 
12:29:31

น.ส.วันทนา đมาหวล 233/5 ม.4 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 12/11/2024 
11:31:41

12/11/2024 
11:08:08

12/11/2024 
11:44:22

12/11/2024 
11:45:04

14/11/2024 
09:19:28

สมบูรณ์ สมบูรณ์

12 CBPP67000477 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

11/11/2024 
12:34:44

นายชาตรี đทพตา
แสง

20/1 ม.3 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 13/11/2024 
11:09:11

13/11/2024 
15:45:59

14/11/2024 
08:54:36

14/11/2024 
08:56:13

16/11/2024 
10:41:32

สมบูรณ์ สมบูรณ์

13 CBPP67000481 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

13/11/2024 
16:34:12

นางจุรีทิพย์ วิจิตร
đจริญชัย

448 ม.2 ต.đจริญผล อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 18/11/2024 
11:21:37

18/11/2024 
11:27:31

18/11/2024 
12:06:48

18/11/2024 
12:07:41

19/11/2024 
08:14:39

สมบูรณ์ สมบูรณ์

14 CBPP67000482 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

14/11/2024 
09:22:03

นางถนอม ทĞาบุญ 47/1 ม.3 ต.บางตาหงาย อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 14/11/2024 
09:29:32

14/11/2024 
09:33:45

14/11/2024 
11:18:17

14/11/2024 
11:20:00

18/11/2024 
10:21:48

สมบูรณ์ สมบูรณ์

15 CBPP67000483 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

15/11/2024 
10:23:26

นายสมยศ ไกรรักษ์ 38/13 ม.3 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 18/11/2024 
11:28:03

18/11/2024 
12:31:17

18/11/2024 
13:57:55

18/11/2024 
13:58:17

19/11/2024 
09:19:51

สมบูรณ์ สมบูรณ์

16 CBPP67000484 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

15/11/2024 
11:16:01

นายมงคล đนียมบุญ 138/5 ม.3 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 18/11/2024 
11:27:03

18/11/2024 
12:03:43

18/11/2024 
13:31:27

18/11/2024 
13:31:59

19/11/2024 
10:48:38

สมบูรณ์ สมบูรณ์

17 CBPP67000486 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/11/2024 
09:00:19

น.ส.สุธิดา ใจบุญลือ 236/1 ม.1 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 18/11/2024 
09:29:03

18/11/2024 
09:33:28

18/11/2024 
11:29:57

18/11/2024 
11:30:34

19/11/2024 
11:40:18

สมบูรณ์ สมบูรณ์

18 CBPP67000487 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/11/2024 
09:11:52

นายสายชล กรณีย์ 364/1 ม.13 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 18/11/2024 
09:23:26

18/11/2024 
09:33:28

18/11/2024 
11:32:24

18/11/2024 
11:32:52

19/11/2024 
10:17:05

สมบูรณ์ สมบูรณ์

19 CBPP67000488 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/11/2024 
11:18:45

น.ส.ณีรนุช đกตุยินดี 125/8 ม.7 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 19/11/2024 
12:38:57

19/11/2024 
13:01:05

19/11/2024 
15:15:27

19/11/2024 
15:15:47

20/11/2024 
10:39:33

สมบูรณ์ สมบูรณ์

20 CBPP67000489 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

18/11/2024 
13:42:34

นายสมชาย สามารถ 169 ม.3 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 19/11/2024 
12:34:34

19/11/2024 
13:02:16

19/11/2024 
15:08:54

19/11/2024 
15:09:19

20/11/2024 
11:12:55

สมบูรณ์ สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 03/12/2567 เวลา 9:34:28

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 2/4
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2567 ถึง 30/11/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

21 CBPP67000490 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

19/11/2024 
09:55:01

นายทรงพล มาฉาย 176/5 ม.3 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 19/11/2024 
10:06:23

19/11/2024 
10:49:40

19/11/2024 
15:13:04

19/11/2024 
15:13:27

20/11/2024 
08:51:53

สมบูรณ์ สมบูรณ์

22 CBPP67000492 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

20/11/2024 
14:43:37

นายอรรณพ ทาđอื้อ 168/2 ม.8 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 20/11/2024 
14:50:02

20/11/2024 
15:23:33

20/11/2024 
15:41:32

20/11/2024 
15:41:54

22/11/2024 
09:09:09

สมบูรณ์ สมบูรณ์

23 CBPP67000494 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2024 
11:46:32

น.ส.ปราณี ยงกุล 29 ม.5 ต.ตาขีด อ.บรรพตพิสัย 
จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

24 CBPP67000495 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2024 
12:00:20

นางจินตนา วงษ์ขม
ทอง

102 ม.3 ต.đจริญผล อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 26/11/2024 
12:33:54

26/11/2024 
13:15:07

26/11/2024 
14:39:07

26/11/2024 
14:39:32

28/11/2024 
08:59:49

สมบูรณ์ สมบูรณ์

25 CBPP67000496 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

22/11/2024 
13:04:34

นายมนูญ อภัยภักดิ์ ไฟđกษตร ม.2 ต.หนองตางู อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 25/11/2024 
12:24:32

25/11/2024 
13:34:05

26/11/2024 
08:45:55

26/11/2024 
08:46:15

27/11/2024 
10:10:46

สมบูรณ์ สมบูรณ์

26 CBPP67000497 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/11/2024 
08:40:57

นายสุธาđทพ มั่น
หมาย

74/1 ม.5 ต.ตาขีด อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 25/11/2024 
09:17:45

25/11/2024 
09:21:40

25/11/2024 
12:51:05

25/11/2024 
12:52:20

26/11/2024 
09:30:22

สมบูรณ์ สมบูรณ์

27 CBPP67000498 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

25/11/2024 
12:32:26

น.ส.รสริน ทัพโพรัง 29/4 ม.3 ต.หนองกรด อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 27/11/2024 
13:36:01

28/11/2024 
12:56:24

28/11/2024 
16:00:41

28/11/2024 
16:01:21

30/11/2024 
12:56:16

สมบูรณ์ สมบูรณ์

28 CBPP67000499 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

26/11/2024 
08:53:09

นางวารินทร์ คĞานนท์ ไฟđกษตร ม.1 ต.หูกวาง อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 27/11/2024 
13:37:33

27/11/2024 
13:49:14

27/11/2024 
14:15:24

27/11/2024 
14:15:55

28/11/2024 
11:08:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

29 CBPP67000500 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

26/11/2024 
09:00:44

น.ส.ธาริณี นาคบัน ไฟđกษตร ม.9 ต.ตาสัง อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 26/11/2024 
09:11:11

26/11/2024 
09:18:13

26/11/2024 
09:57:57

26/11/2024 
09:58:22

27/11/2024 
10:16:42

สมบูรณ์ สมบูรณ์

30 CBPP67000501 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

26/11/2024 
14:23:45

นายกฤษดา จันทร์มา ไฟđกษตร ม.2 ต.đจริญผล อ
.บรรพตพิสัย จ.นครสวรรค์ 
60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด 27/11/2024 
13:33:26

28/11/2024 
15:31:05

28/11/2024 
16:03:20

28/11/2024 
16:03:44

30/11/2024 
14:35:28

สมบูรณ์ สมบูรณ์

31 CBPP67000517 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/11/2024 
11:27:36

นายđสนียม คชฤทธิ์ 73/1 ม.4 ต.บางแก้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

15(45) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 03/12/2567 เวลา 9:34:28

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 3/4
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2567 ถึง 30/11/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180



ลĞาดับ đลขที่คĞาร้อง ประđภทคĞา
ร้อง

วันที่รับ ชื่อ - สกุล สถานที่ใช้ไฟ ชนิดมิđตอร์ ขนาด
มิđตอร์

พนักงานสĞารวจ วันที่สĞารวจ วันที่ชĞาระ
đงิน

วันที่đปิด 
work

วันที่đบิก
อุปกรณ์

วันที่ปิดงาน สถานะ
Master

สถานะ 
Device

32 CBPP67000518 ติดตั้งมิđตอร์
ใหม่

28/11/2024 
12:05:08

น.ส.สุวรรณ์ ธรรม
đจริญ

84/9 ม.3 ต.ท่างิ้ว อ.บรรพต
พิสัย จ.นครสวรรค์ 60180

1 đฟส 2 สาย 
220 โวลท์

5(15) 
แอมป์

ณัฐกานต์ ยิ้มสอาด ไม่
สมบูรณ์

ไม่
สมบูรณ์

พิมพ์รายงานเมื่อ 03/12/2567 เวลา 9:34:28

ÿมčดคčมคĞารšอง
REQ_REP01

หนšา 4/4
รหัÿการไฟฟ้า :  CBPP

รายงานคĞารšองวันที่ 01/11/2567 ถึง 30/11/2567

การไฟฟ้าÿŠวนภĎมิภาคอĞาเภอบรรพตพิÿัย

199  ม.1 ต.หĎกวาง
อ.บรรพตพิÿัย จ.นครÿวรรค์ 60180


